

Kontoinhaber/in

## SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT

Ich/Wir ermächtige/n den Förderverein **Freundeskreis Archäologisches Landesmuseum Mecklenburg-Vorpommern e. V.**, Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise/n ich mein/wir unser Kreditinstitut an, die vom Förderverein **Freundeskreis Archäologisches Landesmuseum Mecklenburg-Vorpommern e. V.** auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

**<u>Hinweis:</u>** Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Der Förderverein Freundeskreis Archäologisches Landesmuseum Mecklenburg-Vorpommern e. V. wurde am 27.11.2021 in Rostock gegründet. Die Gläubiger-Identifikationsnummer wird vor Belastung des Kontos rechtzeitig mitgeteilt.

,		
IBAN		
BIC		
Ort, Datum	Unterschrift der <b>(Kontoinhaber/in bzw. Erziehungsb</b>	erechtigte bei Minderjährigen)
Vom Freundeskreis auszufüllen:	Mitgliedschaftsnummer:	
	Art der Mitgliedschaft:	geprüft von:
	bearbeitet durch:	

Förderverein **Freundeskreis Archäologisches Landesmuseum Mecklenburg-Vorpommern e. V.**, gegr. 27.11.2021, <u>www.freundeskreis-alm.de</u> c/o Societät Rostock maritim e. V. | August-Bebel-Str. 1 | 18055 Rostock | Telefon: 0175 - 37 71 52 2 | E-Mail-Adresse: <u>info@freundeskreis-alm.de</u>